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KŁODZKO  (inf.  zewn.).  Burmistrz  Kłodzka  Michał  Piszko  podczas  sesji  Rady  Powiatu
Kłodzkiego  w  przedostatni  dzień  listopada  poinformował  zebranych  o  ważnej  sprawie.
Chodzi  o  stopień  zaawansowania  działań  samorządu  miejskiego  przy  zmianach  w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obejmującym m.in. obszar dworca
autobusowego.

To na nim, czyli terenie dworcowym ma powstać centrum przesiadkowe dla podróżnych, o którym
mówi się już od kilku lat. Najpierw nie wypaliła inwestycja Polskich Kolei Państwowych, gdyż uległa
rozwiązaniu spółka państwowej instytucji mająca zajmować się zadaniem. Później okazało się, że
dopóki  nie określi  się nowej funkcji  dla rzeczonego terenu,  nie ma co myśleć o wspomnianym
centrum. Po drodze z wydaniem pozytywnej opinii dla proponowanego usługowego i handlowego
wykorzystania dworca zwlekały Wody Polskie.

Władze  powiatu  kłodzkiego,  który  jest  właścicielem  nieruchomości  szansy  powstania  centrum
przesiadkowego upatrują w podmiocie prywatnym. Są zainteresowane tym, aby oprócz wspólnego
dla kolei i autobusów PKS budynku z niezbędnym zapleczem, powstały tam gastronomia i handel,
różne usługi, w tym turystyczne, parking samochodowy.
 

W toku sesji prezes spółki PKS w Kłodzku Piotr Piekarski odniósł się do pytań radnych dotyczących
sytuacji  w  tej  firmie.  Z  jego  wypowiedzi  wynika,  że  lokalny  przewoźnik  sukcesywnie  rozwija
połączenia autobusowe. Aktualnie są obsługiwane 104 linie w granicach powiatu, zaś w roku 2024
dojdą kolejne. Tym samym spółka wychodzi z kłopotów finansowych i kadrowych.
 

Medalami PCK wyróżniono m.in. Zofię Senderowską- długoletnią działaczkę HDK...

Sympatycznym akcentem obrad Rady Powiatu Kłodzkiego było uhonorowanie Medalami 65-lecia
Honorowego Krwiodawstwa PCK grupy osób wspierających tę formę pozyskiwania najcenniejszego
leku  świata.  Władze  centralne  PCK  te  wyróżniki  przyznały  Małgorzacie  Kaneckiej,  Zofii
Senderowskiej,  Maciejowi Awiżeniowi,  Andrzejowi Berczyńskiemu,  Waldemarowi Biczowi,
Mateuszowi Buremu, Stefanowi Klimaszce, Julianowi Leszczukowi, Michałowi Piszce.
 

... oraz Mateusza Burego - strażaka ochotnika i popularyzatora honorowegokrwiodawstwa
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